关于开展常州市级备案课题“指向小学生运

动能力发展优化运动项目教学的策略研究”

研讨活动的通知

各小学（部）：

为深入研究小学体育课堂教学改革及推进“指向小学生

运动能力发展优化运动项目教学的策略研究”的课题研究工

作，经研究，决定开展课题研讨活动。现将有关事项通知如

下：

一、活动时间

2022 年 5 月 25 日（周三）下午，半天时间

二、活动地点

常州市武进区马杭中心小学

三、参加对象

1.课题组全体成员（具体名单见附件）

2.武进区马杭中心小学体育教研组全体成员

四、活动安排

时间 内容 授课人 地点

12：20-12：35 签到
二楼

会议室

12：40-13：20
五年级：篮球双手

胸前传接球，游戏
陈圆（清英外国语） 篮球场

13：30-14：10
五年级：耐久跑，

游戏
陆永新（东安实验） 操场

14：20-15：00 研讨 全体人员
二楼

会议室

15：10-15：40 专题讲座

李迪（湖塘实小）

《对运动能力的理

解与思考》

二楼

会议室

15：50-16：20 专题讲座

白杰（马杭小学）

《如何打造小学体

育高效课堂》

二楼

会议室

五、相关说明

1.请与会老师妥善安排好工作，提前 15 分钟签到，准

时参加会议。

2.根据疫情常态化防控要求，参加活动人员请戴好口

罩，进入校门时主动登记，出示健康码、行程码、48 小时核

酸检测阴性证明，接受体温检测。

附件：“指向小学生运动能力发展优化运动项目教学的

策略研究”课题组成员名单

常州市武进区学校和教师发展中心

2022 年 5 月 23 日